
R E P UBL IKA E SH Q IP E RI Sio 

BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI 

LEN DA: Njoftim per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Tropoje 

Z. I Znj __________________ _ 

B.Curri, me I g. /2 .2020 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 " Per 
veteqeverisjen vendore" : 

Njoltoheni se diten e Enjte ne daten 24 / 12 / 2020, ora IJ9 : 00, ne menyre 
elektronike , dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te Bashkise me kete rend dite: 

1) Per shpallje Qytetar nderi z. Ilir Bucpapaj. 

2) Per emertim rruge. 

3) Per shperndarjen e bursave per nxenesit e vitit te pare te arsimit te mesem 
profesional ne institucionet Arsimore publike per vitin Shkollor 2020-2021. 

4) Mbi miratimin e kalendarit te program it Buxhetor afatmesem 2021-2023 dhe 
buxhetin vjetor 2021. 

5) Per miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal te punonjesve te Bashkise Tropoje 
per vitin 2021, si vit i pare i PBA-se 2021 -2023 . 

6) Te ndryshme. 

Komisioni i ekonomise finances dhe buxheti:Kryetare Jeton Marku anetare,Tahir Tahiraj,Rrustem 
Gjoni,Arber Cakraj,Shkelzen Oruci, te mblidhen diten e merkure me dt.23.12.2020 ne oren 11:00 ne 
sallen e keshillit te shqyrtojne piken 2,3 dhe 4. 

Komisioni i shqyrtimit te kerkesave:kryetare Tahir Tahiraj,anetare, Shote Bashaj,Uke 
Kurmekaj,Jeton Marku ,Fatmira Arifaj, te mblidhen diten e merkure me dt.23 .12.2020 ne oren 09:00 
ne sallen e keshillit . 

Komisioni i vleresimit te Figurave te mblidhet diten e marte me date 22.12.2020 ne oren 13 :00 ne 
sallen e keshillit te shqyrtoje piken nr.1 dhe 2. 
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